Чăваш Республикин Канаш хула администраций

ХУШУ

09.04.2018 № 309
Канаш хули
	[image: ]

	Администрация города Канаш
Чувашской  Республики
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04.2018 № 309
г. Канаш

Об утверждении плана мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов города Канаш Чувашской Республики на 2018 год

В соответствии с Положением об организации и проведении мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов города Канаш Чувашской Республики, утвержденным постановлением администрации города Канаш от  25.05.2016 г. № 488,

1. Утвердить прилагаемый план мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов города Канаш Чувашской Республики на 2018 год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  начальника правового отдела администрации города Канаш Сладкову С.Н.

Глава  администрации  города                                                                             В.Н. Михайлов

Утвержден
распоряжением администрации
города Канаш
[bookmark: _GoBack]от  09.04.2018 г.  №309

План
мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов
города Канаш Чувашской Республики на 2018 год

	Группа муниципальных нормативных правовых актов
	Наименование структурных подразделений администрации города Канаш, участвующих в мониторинге
	Сроки осуществления мониторинга
	Прочее

	Постановление администрации города Канаш Чувашской Республики
от 9 июля 2012 г. N 561
"О комиссии по предоставлению муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства при администрации города Канаш Чувашской Республики"
	Отдел экономики
	2018

	Постановление   администрации города Канаш Чувашской Республики
от 22 декабря 2008 г. N 1012
 "Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Канаш Чувашской Республики"
	Финансовый отдел
	2018

	Постановление администрации города Канаш Чувашской Республики
от 5 мая 2010 г. N 370
"Об образовании Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договора аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении объектов муниципальной собственности муниципального образования "города Канаш Чувашской Республики"
	Отдел имущественных и земельных отношений
	2018

	Постановление администрации города Канаш Чувашской Республики
от 13 сентября 2011 г. N 721
"О порядке утверждения Положения об установлении стимулирующих выплат в рамках региональной Программы модернизации здравоохранения Чувашской Республики работникам учреждений здравоохранения города Канаш Чувашской Республики"

	Финансовый отдел

	Решение Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики
 от 15 апреля 2011 г. N 7/9
"Об утверждении Порядка расчета годовой арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Канаш Чувашской Республики"
	Отдел имущественных и земельных отношений

image1.png